
\!, l! II ,I.:!I 
I l 'Kol\: ~~ 

\!u! ,~/""" 

VISTO l'articolo 114. comma 2. del Testo unico delle disposizioni regolamentari in materia di 
ordinamento militare. di cui al decreto del Presidente della Repubblica 15 marzo 20 I O. n. 90; 

VISTO l' articolo 89. comma I. lenera I), punto 4). del citato Testo unico. in materia di dest inazione ad 
incarichi di direzione di uffici di live llo dirigenz iale genera le~ 

VISTO il decreto de l Presidente della Repubb lica 30 giugno 1972, n. 748. concernente la disciplina delle 
funz ioni dirigenz iali ne lle Amministrazioni dello Stato , anche ad ordinamento autonomo~ 

VISTA la legge 12 gennaio 1991 , n. 13 , recante determinazio ne degli atti amministrativi da adottars i 
nella fonna del decreto del Presidente della Repubblica; 

VISTO l'artico lo 19. comma 12. del decreto legislativo 30 marzo 200 I. n. 165; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 3 1 luglio 2017, con il quale il generale di divis ione (ora 
genera le di corpo d ' annata) de ll 'Esercito in ausiliaria Paolo GE ROMETTA è stato confennato nell ' incarico di 
Direttore de lla Direzione generale per il personale militare del Ministero della difesa e richiamato in servizio 
"senza assegni", fino al 30 giugno 201 8; 

VISTA la del iberazione del Consiglio dci Ministri adottata nella riunione del 6 luglio 20 18; 

SULLA PROPOSTA del Ministro della difesa; 

DE C RETA: 

A decorrere dalla data del presente decreto, all'ammiragl io di squadra del ruo lo nonna le del Corpo di stato 
maggiore della Marina militare in serv iz io permanente Pietro Luciano RlCCA sono conferite le funzioni di Direttore 
della Direzione generale per il personale militare del Ministero della difesa. 

Il presente decreto sarà trasmesso alla Corte dci conti per la registrazione. 

DATO A 

R t:. -I ... 
I ...... ...,. 


